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Saksutgreiing: 
Bakgrunn 
Det er kome invitasjon til Ungdommens fylkesting frå Ungdommens fylkesutval Hordaland og 
Ungdomspolitisk utval Sogn og Fjordane, Hordaland fylkeskommune og Sogn og Fjordane 
fylkeskommune. Det vert invitert til ungdommens fylkesting Hordaland og fylketing for ungdom 
Vestland 01.11 til 03.11.2019 på Scandic hotell Kokstad, Bergen.  
 
Frå og med 1. januar 2020 blir Hordaland fylkeskommune og Sogn og Fjordane fylkeskommune 
Vestland fylkeskommune. Dette inneber at Ungdommens fylkesting i Hordaland og fylkesting for 
ungdom i Sogn og Fjordane blir fylkesting for ungdom Vestland. I ny kommunelov som gjeld frå 
denne hausten er det lovfesta at det skal vere eit medverknadsorgan for ungdom og at ungdom skal 
ha ei tydeleg og reell påverknadskraft i fylket. Fylkesting for ungdom Vestland skal med bakgrunn i 
dette markere ein ny start for ungdomsmedverknad i Vestland. Kvar kommune kan sende to 
delegatar til fylkesting for Hordaland og fylkesting for Vestland.  
 
«Ungdomsråd og alle mellom 14 og 20 år i fylket kan melde inn saker til Ungdommens fylkesting 
Hordaland.» Fristen for å sende inn saker er 11.oktober.  
 
På ungdommens fylkesting Vestland vert det valt kandidatar til Vestland ungdomsutval.  
 
«Vestland ungdomsutval vert arbeidsorganet til fylkesting for ungdom Vestland. Det vil seie at dei 
skal følgje opp planar og vedtak frå fylkesting for ungdom Vestland. Utvalet vil bestå av 9 medlemer. 
Det skal og veljast sju varamedlemer, der dei tre første har møteplikt. Medlemmene av Vestland 
ungdomsutval skal på valtidspunktet ikkje ha fylt 19 år. Vestland ungdomsutval peikar sjølv ut leiar 
og nestleiar som skal veljast ut mellom medlemmene. Varamedlemer kan ikkje bli valt som leiar eller 
nestleiar. Vestland ungdomsutval skal ha ein valperiode på inntil to år. » 
 
På ungdommens fylkesting Vestland skal det handsamast framlegg til eigne vedtekter for fylkesting 
for ungdom Vestland.  
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Vurdering 
Deltaking på ungdommens fylkesting Hordaland og ungdommens fylkesting Vestland vil vere ein 
arena der ungdom kan lære om korleis politiske prosesser føregår i større skala enn i ein kommune. 
På ungdommens fylkesting Vestland skal det både vedtakast vedtekter og det skal veljast kandidatar 
til Vestland ungdomsutval. Framlegg til vedtekter og forslag til kandidatar til Vestland ungdomsutval 
vil verte handsama politisk. Både prosessen rundt det å vedta eit framlegg og prossen rundt å velje 
forslegne kandidatar til Vestland ungdomsutval er politisk handverk som kan vere nyttig å lære for 
ungdomane i ungdomsrådet.  I tillegg til dette kan ungdommane verte kjent med andre ungdommar 
som er politisk engasjerte og diskutere politikk med dei. Ungdommane kan lære mykje av politiske 
debatter og poltiske prosessar som dei kan ha nytte av seinare både som medlem i ungdomsrådet, 
men også seinare i livet. Ungdommane som deltek på ungdommens fylkesting kan også lære ved å 
gjenfortelje kva dei har vore med på til dei andre ungdommane i ungdomsrådet.  
 
 
Konklusjon 
Det å sende to ungdommar på ungdommens fylkesting Hordaland og ungdommens fylkesting 
Vestland vil føre til at to ungdommar vil få politisk utbytte av å delta på desse møta. Dette utbytte 
kan også føre til at dei kan fortelje dei andre ungdommane i ungdomsrådet om kva dei har lært, og 
dei andre ungdommane i ungdomsrådet kan lære noko av det. Det læringsmessige utbytte 
ungdommane får overgår kostnadene det er å sende to ungdommar på fylkesting Hordaland og 
Vestland.  
 
 

Forslag til vedtak: 
To medlemmer av ungdomsrådet frå Fedje vert valt til å reise på ungdomens fylkesting.   
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U - behandling: 
Det vart foreslege at Frida Herøy og Maren G. Tungland vart foreslege å dra til fylkestinget.  
 

U - vedtak: 
Ein vart samd om at Frida Herøy og Maren G.Tungland ville tenke om dei skal dra på ungdomens 
fylkesting.  

Samrøystes vedteke.  

 
 
 
 


